



14.12.2023

JM rakentaa 159 asuntoa Konalaan

JM Suomi rakentaa TA-Yhtiöille asumisoikeus- ja vuokrakohteet Helsingin Konalaan. Alueelle rakentuu myöhemmin myös viisi taloyhtiötä omistusasumiseen.

JM Suomi on allekirjoittanut TA-Yhtiöiden kanssa sopimuksen kahden kohteen rakentamisesta Helsingin Konalaan. Konalankujan asumisoikeuskohteeseen tulee 38 asumisoikeusasuntoa. Vuokrakohteeseen tulee kolmen porrashuoneen rakennus, johon tulee 121 vuokra-asuntoa.

JM Suomen kehittämien ja suunnittelemien kohteiden rakennustyöt alkavat välittömästi. Rakennukset valmistuvat loppuvuodesta 2025.

– Rakennamme Konalaan uudet laadukkaat kohteet erittäin hyvälle paikalle palveluiden, ulkoilumahdollisuuksien ja liikenneyhteyksien äärelle. Tontti rajoittuu vehreän puistoon ja viereen on kaavoitettu päiväkotiki, kertoo aluejohtaja **Teppo Isokangas**.

– Olemme iloisia siitä, että pääsemme jälleen tarjoamaan asiakkaillemme koteja hyvien kulkuyhteyksien varrelta, viihtyisältä, vehreältä ja urbaanilta asuinalueelta, jossa toimitila, lähipalvelut ja asuminen liittyvät luontevasti toisiinsa, toteaa TA-Yhtymä Oy:n toimitusjohtaja **Jouni Linnavuori**.

Molempiin kohteisiin tulee yhteiskäyttöön tarkoitettut pyörävarastot ja saunatilat. Asukkaiden käyttöön tulevat autopaikat rakennetaan viereiseen pysäköintilaitokseen

JM:n suunnitelmissa on rakentaa alueelle kokonaisuus, johon tulee yllä mainittujen kohteiden lisäksi myös viisi omistusasumisyhtiötä. Omistusasunnot rakennetaan Joutsenmerkin kriteerien mukaisesti, kuten kaikki JM-kodit.

Lisätietoa:

Teppo Isokangas, aluejohtaja, JM Suomi Oy, puh. 040 510 5185, teppo.isokangas@jmoy.fi

Laura Saraste-Mäkinen, viestintäpäällikkö, JM Suomi Oy, puh. 0400 764 148, laura.saraste-makinen@jmoy.fi

JM Suomi Oy on osa JM-konsernia, joka on Pohjoismaiden johtavia asuntojen rakentaja ja asuinalueiden kehittäjä. Toiminnan pääpaino on asuntojen uudistuotannossa pääkaupunkiseuduilla ja isoissa kasvukeskuksissa Ruotsissa, Norjassa ja Suomessa. Konserni toteuttaa myös liikekiinteistöihin ja urakointiin kuuluvia projekteja lähinnä Tukholmassa ja sen lähialueilla. JM pyrkii toiminnassaan pitkäjänteisyyteen ja toteuttaa kestävä kehityksen periaatteita. Konsernin liikevaihto on noin 1,6 miljardia euroa ja sillä on noin 200 työntekijää. Yhtiö on noteerattu NASDAQ Tukholman Large Cap -listalla.